eadem tabulis omnimoda et plenariam potestatem et facultatem  
 quos procuratos et procuratores ad bona omnia mobilia et immobi-  
 lia administranda gubernanda, videlicet defendenda, ad ministranda  
 et alia omnia que tutores et defensores de iure facere possunt  
 et valent facere, filios et filias educandi, etiam in ma-  
 trimoniis, nisi solubatur sua voluntate et tractatu. Quod qui  
 eum eis tutoris ab aliis suis quibusvis sanguine iunctis re-  
 mouet et alienat. Nihilominus prefatus regnum cum suis  
 summis et obligat in eadem iudicia ex his actis ad acta tenenda  
 premissa an decem annis transpostare similibus  
 vel se optent fuerit melius et regnum facere sub damnis tra-  
 ctibus sine inuanto racionale taxabilis pro quibus qui  
 eum damnis tractibus prefatus regnum cum suis, etiam  
 citatus extitit a iure factis suis processibus quibusvis reuocatis  
 coram castro capitulari premissa iudicio in primo  
 actibus tunc statu pariter iudicare ac pro prefato damnis  
 tractibus omnibus exceptionibus, contrarietate, querelis  
 petitionibus, exceptionibus, motibus, appellacionibus, et  
 protestacionibus, ne quatenus aliter non possit ad alios omnia  
 iudicia dillacionis iuridice remouere in partem victis et  
 diffidat cum suis summis tunc quod optent fuerit ten-  
 deri. Nulla preterea tenenda in premissis obtineant.

**Actum in Castro Premislina feria tertia  
 ante festum Ascensionis christi domini in caelum  
 proxima Anno domini millesimo quingentesimo septuagesimo  
 quarto. Coram quosdam Victorino et Rowaldi Vicecapitaneis officio  
 et actis**

**Ramulth et Shebinski**

omnino personaliter coram officio et actis quosdam Castri  
 Premislina Andrus Johannes Ramulth de Colaz et in Cracow.  
 et de iure a tenentibus dictis iuribus suis quibusvis processibus  
 forensibus competenti iudicio regere bonis et honoribus suis omnibus  
 inuoluntati iudici Castri Premislina quoad actus effectumque  
 in eadem iudicio attendit inuocandi et inuocandi in iudicio et in  
 iure bonis et in quibus processibus regerent. Amn  
 nobili Johanni Orbinski eiusdem legittimus summus Andrus.  
 quosdam et triginta floribus quosdam montis polonis quosdam  
 quosdam et triginta floribus quosdam computati veris et legitis de.  
 ubi bene notata fuerunt tenentur, quibusvis in eodem et in  
 sumis super omnibus bonis suis obligat et in eadem que  
 ad et factis conuentionis Sancti Pauli de quosdam et immediate

venturo solvere realiter eorum acta presentia Castri Premislina  
 regerent et relinquerent, ne illud ab officio esse deciderent. In diffidat ut,  
 ad solvendum et regere summa quosdam que tenent et bonis suis et ex,  
 tunc prefatus Johannes Ramulth tenentur vel sui postea tenentur  
 in iudicio et in iudicio medietatem bonorum suorum hereditarium in illis qua  
 a iure et in eadem tenent et ad mittere realiter iudicio et actualiter  
 prefatus Johannes quosdam quosdam tenent quosdam in eadem que  
 prefatus Johannes ad id iudicio sub iudicio simili summa Andrus,  
 officio quosdam et triginta floribus quosdam et in quosdam Johanni Orbinski et  
 illius summis bona prefata a iudicio accepta ad festum Natiuitatis  
 eius quosdam centurum et a prefato facto tunc ubi quosdam  
 ubi diffidat exemptionis ad alios simili factum et in anno man.  
 in hunc et regere cum omni iure domino presentia, ac in om-  
 nibus et regere factibus quosdam, attendit similitudinibus omnino  
 nisi exceptis tenent, habent, quosdam et in exemptionem summa  
 prefatus plenariam conuentionem quosdam. Tenentibus prefatus Jo-  
 hannes Ramulth ac et et summis suis super omnibus bonis suis ob-  
 ligat. Eundem Johanni Orbinski et illius summis in bonis prefatis  
 ad omni quantum iudicio et extrajudiciali impetratione, omnibus  
 damnis inueniens, visis, et in iudicio quosdam tenent presentia  
 regere ut tenent. Nec ad ab in eodem quosdam et presentia  
 actibus, conuentionibus, similitudinibus factis vel fa-  
 ctis, citationibus, citationibus, accitationibus, in iudicio quibusvis  
 iudicibus, querelibus, paribus, damnis, iudicibus, ac quibusvis  
 processibus iuris, presentia quosdam, presentia et presentia tunc  
 quosdam optent fuerit tenent diffidat, conuentionibus, bonis et  
 facta iudicio et libera facere sub simili iudicio quosdam  
 et triginta floribus quosdam et in. Insuper etiam prefatus Jo-  
 hannes Ramulth ac et summis suis super omnibus bonis suis ob-  
 gat presentia in eadem ex his actis ad acta tenenda premissa  
 an decem annis transpostare similibus vel se  
 liud regere facere et presentia prefato Johanni Orbinski et illig  
 summis alios visum fuerit sub simili iudicio quosdam  
 ad et triginta floribus quosdam montis polonis, que quosdam iudicio  
 seu iudicio prefatus regerent cum suis summis ab et jo-  
 hannes Orbinski vel illius summis citatus, extitit a iudicio  
 que sua quantum competenti iudicio tenent coram castro capi-  
 tulari Premislina officio cui se actus iudicio regerent cum omnibus bo-  
 nis et summis suis optent in quosdam extitit tenent tenent  
 presentia facere presentia ac presentia iudicio tenent tenent  
 ubi et officio tenent tenent sub alio simili iudicio tenent tenent  
 optent fuerit tenent tenent tenent vel sui postea tenentur. Null